

Muzyczna Noc Muzeów w Mszczonowie

data aktualizacji: 2023.04.26 autor: Redakcja



(Izba Pamięci Rodziny Maklakiewiczów)

Gminne Centrum Informacji, zaprasza do udziału w wydarzeniach Nocy Muzeów w Mszczonowie. Zaplanowano je 13 maja w Izbie Pamięci Rodziny Maklakiewiczów (ul. Kościuszki 1) oraz Izbie Pamięci Ziemi Mszczonowskiej (ul. Warszawska 23). Wydarzenia Nocy Muzeów połączone będą z przypadającym w tym roku jubileuszem 10-lecia Izby Pamięci Rodu Maklakiewiczów.

- W wydarzenia Nocy Muzeów wpisujemy się rokrocznie - mówi Aleksandra Kacprzak z Gminnego Centrum Informacji. - W tym roku zaczynamy już o godz. 13.00 warsztatami instrumentów muzycznych, podczas których będziemy robić z dziećmi instrumenty z recyklingu - zapowiada.

Następnie zajęcia poprowadzi orkiestra dęta z Mszczonowa, podczas których jej członkowie zaprezentują dzieciom instrumenty z całego świata.

- Będzie można nie tylko obejrzeć instrumenty, ale też dotknąć ich oraz spróbować zagrać -

informuje Aleksandra Kacprzak. - *Będą to około półtoragodzinne warsztaty, po których odbędzie się gra miejska dla rodzin z dziećmi* - zapowiada.

Patrole, złożone z rodzin, przeniosą się do parku, gdzie uczestnicy będą mieli do wykonania zadania dotyczące rodziny Maklakiewiczów, bowiem w tym dniu Gminne Centrum Informacji będzie także świętować 10-lecie powstania Izby Pamięci Rodu Maklakiewiczów.

- *W gabinecie Jana Adama Maklakiewicza, gdzie znajduje się mała sala wystawowa, będą odbywały się sesje rodzinne. Chętni będą mogli usiąść przy pianinie, przymierzyć historyczny kapelusz i płaszcz oraz zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie* - zapowiada Aleksandra Kacprzak.

Podobna sesja fotograficzna organizowana jest przez GCI pierwszy raz.

- *Dziś dziesiątki zdjęć każdy robi swoim smartfonem, ale rzadko je wywołuje, a my stwarzamy okazję, by każdy bezpłatnie miał szansę zrobić sobie profesjonalną pamiątkę* - mówi pracownik GCI.

W grze miejskiej przewidziane są atrakcyjne nagrody - muzyczne planszówki dla każdego uczestnika patrolu.

Ciekawą i wyjątkową pamiątką z tegorocznej Nocy Muzeów, może być moneta z wizerunkiem Jana Adama Maklakiewicza, którą wszyscy chętni będą mogli sobie wybić w Izbie Pamięci Ziemi Mszczonowskiej (ul. Warszawska 23). Ten punkt programu Nocy Muzeów organizowany jest we współpracy z Mszczonowskim Towarzystwem Historycznym.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42000-muzyczna-noc-muzeow-w-mszczonowie>